457

uel uadij
Dem # modo p̄miso ad s̄uend succubitis, ac realiqua
gn̄ti ex p̄sentis Inuensis, p̄fata non completa completa
citata es̄is memorata p̄ar, una cum suis p̄sentis, p̄misa
non tenens ad Instanciam p̄ris alienis p̄misa tenent, sicut
eius p̄cessor ad off̄ p̄sens, p̄m̄ Capitan Trasmysol
ex, nisi p̄cessu sup̄rasio quo ad respondend̄ spectat
mediante, semper in primo p̄ris Termino tanq̄m p̄rem:
p̄no scire s̄u p̄are, uideri uadium p̄stachum tuere
Instancioni p̄senti s̄as facere, ac omne iudicand̄ p̄ri
debetur et tenebiter seq̄ ac suos p̄cessores ad ead̄ omnia
inscribit et obligat p̄senti illum primo Terminu p̄rem
p̄onũ, et alios omnes exinde consequentes faues̄ eiusd̄
Terminos, semper p̄rem p̄ris, uera infirmitate p̄ ma:
con minorennitate, p̄cessor legatione, intra uel extra Re.
q̄nd̄ senius militari ad munimenta ad Euicore uel alijs
quibusuis Dilationibus et legalibus impedimentis
non differend̄ ad Quicquid p̄stere a uera p̄rimos
p̄ri p̄m̄ Capitan Trasmysol Ternos dila
tationem sibi non reuigendo, nullasq̄ motiones appellaciones
ac eand̄ p̄sequuones faciendo, ac p̄misa omnia p̄ris
simplicibus uel multiplicis p̄sionibus suspensionibus,
Fatalis p̄ris p̄sente Tern bello, p̄uentis neq̄ alijs
p̄ris remedijs, et defensio non subter fugiendo, nec modo,
quouis euadendo, hac sua p̄senti personali p̄cognitione
ne ad p̄misa omnia inuicant

Baraniecki Sorori sua cedit:

758
Comparens persona et coram Jho aucto presentibus Casimiro
Capitane Przemysliensi Nro Jmbo Baraniecki Aleksandry
sanus mente et corpore exco a Terris districtibus Suis
ndictionibus suis quibusvis proprijs et competens rece:

117 dendo, presentem uo Casimiro Capitane Przemysliensi Jandoni quo
ad actum hunc attinet se cum Successoribus suis ac bonis
gnatibus totaliter et plenarie incorporando, atq subyuen
do, gratiam liberè subie ac per expressum recognouit. Quia
ipse de omni et integro Jure suo infracto nempe de Insuper
offrey pntis Casimiro Przemysliensi originali per Nro Jmbo
Kulorycki Kilmouich, Nro Jrebonio Polowski super Sum
mam Quinguaaginta floren Polon modo simpliciter debiti facta
eo recognita, ac bonis ipsius proprijs et hereditarijs nempe uo
siadku pny chlebutkiew, sansie ad medz Michal Kowry
illand do medz, Hynia, Toki, Czembiesi w Szes, in
longitudinem ueni ad wielkie, wstiny do Potoka Luchowskie
in bonis Villa Kuloryce, Terra et Districtu presentem consistens
modo obligatio ad Jluendm apcurata, sibi uero recognita
per eundm Nro Jrebonio Polowski actis Jmbo presentis ces
sa, nec non de Summa Jfata, Quinguaaginta floren Polon
atq bonis predictis summa eadm onerata, cum omni Jmipsonis
Jure Cominis proprietate competentiq, et Jmrogatiua qua
uis, cumq omnibus et singulis Inscriptionis Jfata origi
natio obligatio, et subsequenti cessionariis Conditionibus
articulis punctis clausulis ac nexibus uniuersis, Summa

Jmbo

759

quosq; supradictos, et bonorū Summa eadē onerata utilitatibus fructibus, proventibus redditibus, commodis, emolumentis obventionibus actinentiq; et pertinentijs uniuersis nihil ex p̄missis Juno domini p̄rogatiua et uniuersis conuentijs pro se recognitis suisq; Successoribus, aut quospiam alio reseruando, seu exipiendo, renum prout p̄missa omnia se recognitis p̄ntis, sua concernebat, sibiq; tunc seruiebant. Jam ex nunc et defacto Nro Ferris Baranicka Toron, sua germanis, Nro Dens Sen Kuloyzka, Nro nouell p̄nti Lima eiusq; posteris, accepta ab ipsa Juno p̄missis satisfactiones cepit et condescendit prout iudicet et condescendit p̄sentibus, omnes et integros Jus sua ab ad p̄missa seruans, in personam eundē Nro Kuloyzka, Toronis et p̄sonaticis sua, eiusq; posteris tota plenarieq; per ipsos p̄sonaticem suam, hoc idē Jus cepum Summam et bonagratia, eiusq; posteris, tenendi habendi et p̄spondendi, illisq; quiete et pacifice uniuersis, et ad suos suosq; Successores quosuis placitos bene usus fructus libere et effectualiter conuenendi, Juno originali p̄sentisq; ipsi, uigore In quodquid Jus cepum aut bona Summa supradicta abscissa onerata, Jam ex tunc et defacto iudicet recognitis p̄ntis, et p̄sonaticis sua, et eius posteris coram officio p̄nti, det et admittit recte Inuisionem, et auacalem, pacificamq; possessionem per Nro quocunq; conueniente, et Nro duo die quocunq; ueluenat officiose acceptandū debet, et tenebitur moras recognitis prout se ac suos Successores in et super bonis suis generatim omnibus, quibusuis p̄ueniunt habens et habens

trasmitit trasfuit et ueriponant p̄ntis trasfuit et ueriponant

760
Prænominate Toron et Sepionamici sed, inscribit et obligat
presentes ipsi et eius Successores in dicto iure cetero summas
ac bonis Summa ead oneratis atq. præmissis omnibus præ
ceptis, et in eorum omnium ab omni et quavis impetratione,
Pænalia quæ nemuis personarum succursant, Pænitionis status
et Secus cuiusvis ead ex re et Persona, occasione sui
Perognoscend suorum Successorū tantummodo, et non ultra
exonunda, in omni iudicio seu officio Regni semper vobis
quodis opus fuerit tueri defendere, euincere intendere,
et liberare, indemnitate cum posteris reddere, nec non hoc id
Pus presentis cetero Summam ac bona Summa ead onerata
Præmissa omnia præcepta, ab omnibus in genere iuris
bus, et Inscriptionibus prioribus super eadem præmissa
omnia presentis ex re et occasione, sui Perognoscend et suo
nem Succorū tantummodo et non ultra factis, et faciendis
etiam a quibusvis Civitatibus super eadem præmissa
omnia presentis cetero importatis et importand iuris denique
et per iuris processibusq. iuris quibusvis in quocumq.
puncto et gradu iuris dependens et in quovis iudicio
et officio Regni obtend et obtinend ac super præmissis om
nibus presentis transfusis itid ex re et persona et occa
sione, sui Perognoscend ac Succorū suorū tantummodo,
et non ultra pendentis et pendentis emundare, et libe
rare, mundare et libera semper facere, ac etiam Intro
misionem præfata coram officio presentis admissa in
iuncto bonorū præfatorū Summa ead onerata abscepta
et posterioribus

Dum

dum per ~~Wolom~~ et Nles. duos officiosi requiretur non dene-
gare, imo debet et tenebitur eandem libere dare et effectu:
admittere darg et admissa eandem Possessionem et usum fru-
ctum pramissionem omnium presentem condescensu quous mo-
do tam per se quam per suas quasuis submissas et subor-
dinatas personas non impedire nec adimere ipsamq. Possio-
naticam suam et ipsos Successores, in pramisso presentem trans-
fusis, nullo modo iniuriari, ita ut hanc eandem Possessionem
sua cum posteris hoc idem presentem desum Summam ac bo-
na Summa eandem onerata pramissionem omnia presentem cessa,
cum universis eorum utilitatibus et usufructibus competen-
tiis et prerogativa quavis quiete et pacifice uti frui
Insomnis presentem Possessionem, vigore tenere, habere et
possidere queat illius uti frui possit. Idem sub iudicio Sum-
mis Quingaginta Floren. Idem per eundem Recognitum sive eius
posteris, Pratis Possessionem suam aut eius Successoribus ob non completa-
nem pramissionem omnium et singulorum, tam intoto quam in parte totos
Lictos quos fuerit ad obtinendum succumbendo, pro quo quod eademo
idem pramis ad obtinendum succumbit ac realiter simili ea pramis non com-
pleta complenda, Pratis eorum memoratis Recognitum Nles. Zyank. Da-
varicela; Ad Instantiam supradictam Nles. Senas Kubryka, sororis
et Possessionem suam, aut eius Successoribus ad Officium Insomnis presentem
Insomnis eorum tunc receptu supradictum quoad respondendum spectat
medante senger in primo Pratis Terminis et scribantur licta-
menta Insomnis eorum Insomnis ad Insomnis nihil immutans